

Nombre del Capítulo y/o dependencia gubernamental

12 de abril de 2022

CARTA DE DISPONIBILIDAD

Página 1 de 2

DEPARAMENTO FINANCIERO

Señores:

(COMPU-OFFICE DOMINICANA , S.R.L)

Distinguidos Señores:

Cortésmente, me dirijo a ustedes para solicitarles nos certifiquen si están en capacidad de suplir los/las siguientes Bienes citados a continuación:

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio	Importe
3	UNIDAD	TONER HP BLACK CF410A	4,804.87	14,414.61
3	UNIDAD	TONER HP CF410A CYAN	6,204.82	18,614.46
3	UNIDAD	TONER HP CF410A MAGENTA	6,204.82	18,614.46
3	UNIDAD	TONER HP CF410A YELLO	6,204.82	18,614.46
2	UNIDAD	TONER HP CF500 NEGRO 202A	3,380.95	6,761.90
2	UNIDAD	TÓNER HP 202A CYAN CF501A	3,986.61	7,973.22
2	UNIDAD	TÓNER HP 202A MAGENTA CF503A	3,986.62	7,973.24
2	UNIDAD	TÓNER HP 202A YELLOW, CF502A	3,986.61	7,973.22
11	UNIDAD	TONER HP 201A (CF400A) NEGRO LASERJET PRO M252	3,817.53	41,992.83
7	UNIDAD	TÓNER HP CF401A, CYAN 201A	4,503.31	31,523.17
6	UNIDAD	TONER HP 201A (CF403A) MAGENTA LASERJET PRO M252	4,503.31	27,019.86
7	UNIDAD	TÓNER HP CF402A, YELLOW 201A	4,503.31	31,523.17
2	UNIDAD	TÓNER HP 206A W2112A AMARILLO ORIGINAL	4,073.04	8,146.08
2	UNIDAD	TÓNER HP 206A W2110A NEGRO ORIGINAL	3,481.26	6,962.52
2	UNIDAD	TÓNER HP 206A W2113A MAGENTA ORIGINAL	4,073.04	8,146.08
2	UNIDAD	TÓNER HP 206A W2111A CYAN ORIGINAL	4,073.04	8,146.08
3	UNIDAD	TONER HP CE285A NEGRO	3,856.64	11,569.92
2	UNIDAD	TÓNER HP CE310A BLACK, 126A	2,886.96	5,773.92

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia 1 – Agregar Destino

1	UNIDAD	TÓNER HP CE311A CYAN	3,210.61	3,210.61
2	UNIDAD	TÓNER HP CE312A YELLOW	3,210.61	6,421.22
1	UNIDAD	TÓNER HP 206A W2110A NEGRO ORIGINAL	3,481.26	3,481.26
1	UNIDAD	TÓNER HP 206A W2113A MAGENTA ORIGINAL	4,073.04	4,073.04
1	UNIDAD	TÓNER CANON GPR54 BLACK	3,886.76	3,886.76
2	UNIDAD	TONER KIOCERA TK-5282C CYAN	6,286.02	12,572.04
2	UNIDAD	TONER KIOCERA TK-5282K BLACK	9,209.75	18,419.50
2	UNIDAD	TONER KIOCERA TK-5282M-MAGENTA	9,209.75	18,419.50
2	UNIDAD	TONER KIOCERA TK-5282Y YOLLOW	9,209.75	18,419.50
2	UNIDAD	TONER CANON T103	12,208.72	24,417.44
2	UNIDAD	CINTA PARA IMPRESORA ZEBRA SERIES 3 TRUE COLOURS RIBBONS	5,963.53	11,927.06
			sub-total	406,991.13
			itbis	73258.4034
			toyal	480,249.53

PRESUPUESTO: CUATROCIENTOS OCHENTA MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS CON 53/100 40/100(RD\$480.249.53)

Debiendo ser la primera entrega inmediata, a partir de la firma del Contrato, de conformidad con lo establecido en Especificaciones Técnicas/Fichas Técnicas del Procedimiento de referencia.

Asimismo, le reiteramos que cuenta con un plazo de hasta cuarenta y ocho (48) horas para responder la presente solicitud.

En caso de respuesta afirmativa, deberá constituir la Garantía de Fiel Cumplimiento de Contrato, correspondiente al DIEZ POR CIENTO (10%) del monto contratado y en la forma de Elija un elemento., para posteriormente proceder a la firma del contrato.

Cordialmente,



Encargado (a) Dirección Administrativa Financiera.